
SVĚTOVA 1

pronájem 
prostoru



S radostí nabízíme náš multifunkční prostor všem, kteří hledají jedinečné 
a inspirativní prostředí pro své schůzky, natáčení, události či akce konané 
pod odborným dohledem našich event managerů. Výběrem SVĚTOVA 1 
přímo podporujete práci naší galerie a pomáháte nám obohatit životy více 
lidí přístupem k současnému umění.

SVĚTOVA 1 je neziskový umělecký prostor a platforma na Praze 8 zaměřu-
jící se na současná, queer a sociální témata. Jde o holistickou entitu 
vedenou umělci a umělkyněmi, která prostřednictvím výstav a veřejných 
programů reaguje na aktuální dění ve Světě. Není důležité jen to, co 
prezentujeme, ale také jak – usilujeme o to být uměleckým, vzdělávacím 
i výzkumným institutem. Naším cílem je naplno se vyjádřit, dosáhnout 
celkové udržitelnosti, praktikovat radikální inkluzivitu a nabídnout útočiště 
těm, kteří ho potřebují. 

o nás





galerie
Náš prostor se skládá z hlavní galerijní místnosti o rozloze 75 m², menší 
galerijní místnosti s 30 m² a zadní kanceláře s 59 m². Do celého prostoru 
se pohodlně vejde 70 osob najednou s maximální kapacitou až 100 osob. 
Jsme vybaveni nezbytnostmi jako je malá kuchyňka a toalety. Prostor 
galerie podporuje myšlení a kreativitu a je vhodný pro tvůrčí činnosti, 
setkání či workshopy. Můžeme také poskytnout HD obrazovky, bezdrátové 
mikrofony a technickou podporu v rámci naší nabídky hybridních schůzí.  
Ve večerních hodinách je tento prostor ideální pro intimní večeři vsedě 
i raut vestoje.



75m² + 35m² + 59m² = S1 

11
 8

26

5 716

13
  6

71
3 563

2 747

5 882

4 
87

4

5 716

8
 9

4410
 4

47

4 087 2 175





ceník
Naše ceny se pohybují od 500 Kč do 9.000 Kč v závislosti na typu akce 
a její požadované technické podpoře. Jsme schopni nastavit správnou 
cenu pro všechny vaše potřeby. S radostí také nabídneme slevu registro-
vaným charitativním organizacím, nevládním organizacím a našim dalším 
partnerům. Pronájem všech prostor zahrnuje vyhrazeného in-house 
manažera, používání stolů, židlí a flipchartu nebo tabule. Naše standardní 
AV nabídka zahrnuje 65” 4k TV obrazovku s HDMI připojením a studiové 
reproduktory a mikrofon. Ceny pronájmu nezahrnují dodatečné náklady 
na zaměstnance nebo náklady na občerstvení a budou uvedeny samostat-
ně na vyžádání. Celý den (12 hodin) | Půlden (6 hodin) | Hodinová sazba 
(min. 2 hodiny) | Večerní sazba 19h – 22h (3 hodiny)

doplňky
Vylepšete svou akci ve SVĚTOVA 1 o komentovanou prohlídku (možné 
pouze v době výstav). Naši kurátoři vám poskytnou jedinečný pohled 
na klíčová díla z naší výstavy. Prohlídky se mohou konat od úterý do soboty 
během naší standardní otevírací doby (14h – 18h) pro skupiny do 20 osob 
a trvají jednu hodinu. Komentované prohlídky stojí 2 000 Kč za hodinu. 
Pro ty, kteří se chtějí dozvědět více o našich aktuálních výstavách ex- 
kluzivně, lze zajistit prohlídky mimo otevírací dobu. Pro více informací 
prosím kontaktujte náš tým. Prohlídky mimo otevírací dobu pro veřejnost 
jsou dále zpoplatněny.

Celý den 
(12 hodin)

Půlden 
(6 hodin)

Hodinová saz. 
(min. 2 hodiny)

Večerní saz. 
19h – 22h (3 hodiny)

Galerie 6.000 Kč 3.000 Kč 1.000 Kč 6.000 Kč

Office 3.000 Kč 1.500 Kč 500 Kč 3.000 Kč

Celý 
prostor

9.000 Kč 4.500 Kč 1.500 Kč 9.000 Kč







kontakt
Ohledně veškerých rezervací pronájmů a dotazů nás kontaktujte 
na info@svetova1.cz  

Možnost individuální schůzky na tel. +420 602 298 255 

SVĚTOVA 1 
Světova 523/1 
180 00 Praha 8 
Česká republika 
www.svetova1.cz SVĚTOVA 1

Z
enklova

Metro B - Palmovka

Otevírací doba (během výstav): Čt – So 14:00 – 18:00




